
COMUNE DI SAN LUCA
C.so (strado Alvaro n. 2, 89030 San IJÌM Provincia di Reggio Calabria

Partita /! 'A 008189108041 Codice fiscale 81002990802
Tei. 0964/985012 - I-ax 0964/985720

AREA TECNICA MANUTENTIVACOMUNE DI SAN LUCA

(RC)
Numero protocollo 0006606 ORDINANZA N.

in Partenza del 12-08-2011)

IL RESPONSABILE DELL'AREA MANUTENTIVA E
DI VIGILANZA

PREMESSO:
•S Che l'Amministrazione comunale con: Proloco "Potamus" San Luca, l'Associazione

Culturale Corrado Alvaro "II Nostro Tempo e la Speranza" San Luca e l'Associazione "Centro
Studi Padre Stefano De Fiores" promuovono l'Estate Sanluchese;

•S Che il giorno 12 agosto 2019, alle ore 21:00, in piazza della Resistenza, si esibirà il "Gruppo
Etnico Scialacori";

•S Che il giorno 13 agosto 2019, alle ore 21:00, in Piazza della Resistenza, si svolgerà lo
spettacolo "la Corrida";

•S Che il giorno 18 agosto 2019, alle ore 21:00, in piazza della Resistenza, si svolgerà lo
spettacolo di musica Etnica con i "Jacusma";

•S Che il giorno 19 agosto 2019, alle ore 21:30, in piazza Umberto I, alle ore 21:30, in piazza
Umberto I, verrà proiettato il film "Tempo d'Amarsi;

-S Che il giorno 20 agosto 2019, alle ore 21:30, in Piazza Umberto I, verrà proiettato il
documentario su "Corrado Alvaro";

CONSIDERATO che si rende necessario assicurare il regolare svolgimento del traffico auto
veicolare e moto veicolare, nonché del transito pedonale e ciò al fine di tutelare la pubblica e privata
incolumità;

RITENUTO di adottare i provvedimenti più efficaci per limitare i disagi ed i pericoli per la
circolazione e la salvaguardia della pubblica e privata incolumità;

VISTO l'articolo 50 del TUEL. 267/00;

O R D I N A



Dalle ore 20,00 dei giorni 12 - 13 e 18 agosto 2019 a fine manifestazione in Piazza della
Resistenza, rimarranno chiuse al traffico veicolare Corso C. Alvaro dall'incrocio con Piazza
Dante all'incrocio con via Martiri della Libertà e con via Tommaso Campanella;

Dalle ore 21,00 dei giorni 19 e 20 agosto 2019 a fine manifestazione, in Piazza Umberto I, rimarrà
chiusa al traffico veicolare via Nazionale.

I trasgressori, salvo azioni penali, saranno puniti con l'ammenda prevista per legge.
Copia della presente è trasmessa:

Al Comando Stazione Carabinieri di San Luca;
Alla Polizia di Stato, Commissariato di Bovalino;
Alla Polizia Municipale, sede.

Dalla residenza municipale, 12 agosto 2019

IL RESPONSABllJF/DEJ/L'AREA TECNICA
/1 A *. / J/»i Ml± •. • •>(Ing. AnU:

'~X
nln^Cratanzariti )


